
COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º RÓBSON ANDRADE DE LIMA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     25:22.5 1048

2º DIEGO RAMOS ROLIN JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     27:52.9 1016

3º BRUNO GUEDES DOS SANTOS JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     30:48.3 1007

4º JONATHAN ALEXANDER BARBOSA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     34:34.7 1028

5º MAICON ANTONIO MOREIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     34:57.2 1040

6º MARCOS AURÉLIO CESÁRIO HENRIQUES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     36:06.7 1041

7º GÉRSON ANTÔNIO ALMEIDA JÚNIOR JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     36:10.5 1023

8º LUAN DUQUE SCHAEFFER JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     36:12.8 1038

9º CHRYSTIAN LUIZ ACRAM BARBOSA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     36:37.2 1008
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10º DAVI DA CONCEIÇÃO MARIA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     36:38.8 1014

11º ANDERSON VITORETI JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     37:42.7 1004

12º WELSON DE ALMEIDA OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     38:39.8 1061

13º JÁDER ROCHA AMORIM JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     39:55.3 1026

14º JOSE ROBERTO MARTINS JUIZ DE FORA PAPA LEGUAS DO ASFALTO     40:29.2 1034

15º JOSÉ AUGUSTO DE ANDRADE JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     41:29.3 1030

16º FRANCISCO MATTEO JÚNIOR JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     42:23.7 1022

17º LEONARDO MACEDO DE REZENDE JUIZ DE FORA -     42:30.9 1063

18º ÉDSON CLÁUDIO BENEDITO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B)     43:01.9 1018

19º CLÁUDIO NUNES DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     43:20.2 1010

20º JOSÉ ALVES DA COSTA NETO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     43:26.5 1029

21º GLEIDSON FERREIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     46:20.8 1024

22º WALLACE JACKSON DE PAULA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B)     48:45.5 1059

23º JOSÉ MARIA DIAS JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     49:26.4 1033

24º SEBASTIÃO LUIZ GOMES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     51:17.0 1053

25º LEONARDO BARROS DE ANDRADE JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     56:35.9 1036

26º ÉRICO VERÍSSIMO DE REZENDE JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B)     59:56.4 1020

27º CLÁUDIO SANTANA SOARES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)   1:05:47.6 1011
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1º KARINE BORGES GONÇALVES FARINAZZO PARADESPORTO SEL JUIZ DE FORA     50:20.4 1035

2º RITA BENEDITO DOS SANTOS - JUIZ DE FORA     53:11.9 1047

3º CRISTIANA LOPES DA CUNHA - JUIZ DE FORA     53:29.2 1013

4º MARIA DA CONSOLAÇÃO JARDIM PARADESPORTO SEL JUIZ DE FORA     59:57.4 1042

5º MARIANE DA SILVA ROCHA PARADESPORTO SEL JUIZ DE FORA     1:00:50.1 1044

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

3º BRUNO GUEDES DOS SANTOS JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 90

FEMININO

EQUIPES PCDs - MASCULINAS

1ª COLOCADA

4º JONATHAN ALEXANDER BARBOSA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 85

5º MAICON ANTONIO MOREIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 80

7º GÉRSON ANTÔNIO ALMEIDA JÚNIOR JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 72

8º LUAN DUQUE SCHAEFFER JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 68

9º CHRYSTIAN LUIZ ACRAM BARBOSA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 65

10º DAVI DA CONCEIÇÃO MARIA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 62

11º ANDERSON VITORETI JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 59

12º WELSON DE ALMEIDA OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 56

13º JÁDER ROCHA AMORIM JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 54 691

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

1º RÓBSON ANDRADE DE LIMA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 100

2º DIEGO RAMOS ROLIN JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 95

6º MARCOS AURÉLIO CESÁRIO HENRIQUES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 76

16º FRANCISCO MATTEO JÚNIOR JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 48

20º JOSÉ ALVES DA COSTA NETO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 40 359

2ª COLOCADA
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18º ÉDSON CLÁUDIO BENEDITO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B) 44 44

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

1º KARINE BORGES GONÇALVES FARINAZZO PARADESPORTO SEL JUIZ DE FORA 100

4º MARIA DA CONSOLAÇÃO JARDIM PARADESPORTO SEL JUIZ DE FORA 85

5º MARIANE DA SILVA ROCHA PARADESPORTO SEL JUIZ DE FORA 80 265

1ª COLOCADA

EQUIPES PCDs - FEMININAS

3ª COLOCADA
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